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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr

$7,836,480.52
$7,836,480.52
$24,800,000.00

$24,800,000.00
$24,800,000.00

$5,917.73
$1,973.88
$3,043.85
$3,943.85

$32,642,398.25

$23,983,290.87
$9,720,759.47
$8,326,204.18
$5,936,327.22
$7,735,800.04

$7,735,890.04
$0.00
$0.00
$1,025,681.59

$1,025,681.59
$0.00

$32,744,862.50

02,464.25

n responsabilidad del emisor”,

$5,724,091.70
$5,724,001.70
$28,031,000,00

$28,031,000.00
$28,031,000.00

$7,317.75
$4,774.75
$2,643.00
$2,543.00

$33,762,409.45

$21,441,827.79
$7,801,449.90
$8,834,186.64
$4,806,191.25
$9,865,927.90

$9,865,927.90
$0.00

$0.00
$685,8490.31

$685,840.31
$0.00

$31,993,605.00

$1,768,804.45

LIC. LORENA SOLIS GONZALEZ
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